
پروژه زیرگذر استاد معین واقع در خیابان 
آزادی در محدوده منطقه ۹ تهران با حضور 
پیروز حناچی شهردار تهران و مدیران 
شهری افتتاح شد. به گزارش خبرنگار 
مهر، طول پروژه زیرگذر استاد معین ۶۸۱ 
متر مربع است که با صرف هزینه‌ای بالغ 
بر ۳۵ میلیارد تومان تکمیل شد. پروژه 
احداث زیرگذر استاد معین در مردادماه 
سال ۹۳ آغاز و پس از گذشت پنج سال 
به بهره‌برداری رسید. هدف از اجرای این 
طرح کاهش بار ترافیک محدوده استاد 
معین در خیابان آزادی و تسهیل تردد در 
مسیر شمال به جنوب بلوار استاد معین و 
بلوار شهید اکبری است. افتتاح این پروژه 
با حواشی بسیاری همراه بود. اهالی محله 
طرشت نسبت به یک طرفه شدن خیابان 
استاد معین و پیمانکاران نیز به دریافت 
نشدن مطالبات خود اعتراض داشتند. 
شهردار تهران در پاسخ به وی گفت: اگر 
این زیرگذر دوطرفه باشد به شریان اصلی 
تبدیل می‌شود و برای خود شما ساکنان 
مشکل‌آفرین خواهد شد. شهردار تهران 
به معترضان گفت: این پروژه برای عبور 
دو خط شمال به جنوب و جنوب به شمال 
ساخته شده و تمام امکانات برای استفاده به 
این شکل از آن فراهم شده است. اما در حال 
حاضر با توجه به بررسی‌های کارشناسی 
صورت گرفته مقرر شده است که تنها عبور 
و مرور از شمال زیرگذر به سمت جنوب آن 
فراهم باشد. یکی از اهالی به شهردار تهران 
گفت: این اجرای یکطرفه این طرح فقط 
باعث ایجاد اختلافات طبقاتی شده و فاصله 
غنی و فقیر را بیشتر می‌کند. شهردار تهران 
در پاسخ به این شهروند معترض گفت: اگر 
ما این زیرگذر را یکطرفه ساخته بودیم 
حرف شما درست بود و می‌توانستید بگویید 
ما با منظور و قصد این کار را کردیم، اما این 
گونه نیست و زیرگذر دو طرفه ساخته شده 
است و تنها زمان بهره‌برداری از دو خط 
آن به صورت همزمان فرا نرسیده است. 
من از شما که خود را شورایار این محله 

می‌دانید تعجب می‌کنم که چرا برخی موارد 
را فراموش کرده‌اید و امروز فقط سر من داد 
می‌زنید. شما که بهتر باید بدانید وقتی یک 
دسترسی محلی این چنینی ایجاد می‌شود، 
معبر از معبر درجه دو به درجه یک تبدیل 
می‌شود که برای سهولت در رفت و آمد باید 
در بالادست زیرگذر تمهیداتی اندیشیده 
شود که در حال آماده‌سازی این تمهیدات 
هستیم. در مراسم رسمی افتتاح این پروژه، 
محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران 
گفت: برای نخستین بار بود که چنین سبک 
از اعتراض را برای پروژه‌ها می‌بینم. اشکالی 
هم ندارد اما به نظرم اعتراض‌ها می‌تواند 

مسالمت‌آمیزتر باشد.
وی ادامه داد: به عنوان رئیس شورا از ابتدا 
مراحل ساخت پروژه را پیگیری می‌کردم و 
از ابتدا مردم محله استاد معین می‌گفتند با 
آن موافق نیستند و برخی می‌گفتند تنها 
هدف رساندن راه به پروژه‌های بزرگ محله 
است. در آن زمان کسی از طرف شورایاران 
سراغ ما نیامد. در دوره جدید یکی دوبار 

شورایاران در مراسم‌ها بحث افتتاح یکطرفه 
و دوطرفه را مطرح می‌کردند، اما هیچ‌وقت 
درخواست و نامه‌ای برای ملاقات و بررسی 
به شورای شهر نیامد. رئیس شورای شهر 
تهران درباره ساخت این زیرگذر اظهار 
داشت: تونل به گونه‌ای ساخته شده که 
امکان افتتاح دوطرفه آن فراهم است و 
حتماً بررسی پلیس و دستگاه‌های ذی‌ربط 
در نظر گرفته می‌شود. رئیس شورای شهر 
تهران در ادامه به آغاز دهه فجر اشاره کرد 
و گفت: در شرایطی هستیم که بحران‌های 
متعدد کشور را تهدید می‌کند و باید بتوانیم 
با هم‌افزایی از این مشکلات عبور و سعی 
کنیم به مردم خدمت و معضلات را حل 
کنیم. او با اشاره به پروژه‌های نیمه کاره‌ای 
که در ابتدای کار دوره پنجم مدیریت 
شهری وجود داشت، گفت: در ابتدای آغاز 
به کار دوره پنجم مدیریت شهری لیست 
بلندبالایی از پروژه‌های نیمه تمام عمرانی 
وجود داشت و تلاش کردیم آن‌ها را به 
سرانجام برسانیم و از ۷۰ پروژه نیمه تمام 

در سال ۹۷، در حدود ۱۷ پروژه افتتاح شد 
و پیشرفت خوبی در به سرانجام رساندن 

پروژه‌های نیمه تمام داشتیم.
زیرگذر استاد معین یک پروژه 

فرامنطقه‌ای است
او ادامه داد: در سال ۹۸ نیز بخشی از 
پروژه‌ها افتتاح و بخشی از آن‌ها پیشرفت 
مناسبی داشته است. وی با بیان اینکه 
زیرگذر استاد معین یک پروژه فرامنطقه‌ای 
است، به مشکلاتی که چنین پروژه‌هایی 
برای مردم محلی ایجاد می‌کنند، اشاره کرد 
و گفت: این یک پروژه فرامحلی است و به 
همین دلیل برای محلات مشکلاتی را ایجاد 
می‌کند چرا که به کل شهر و چند منطقه 
سرویس می‌دهد، اما محدودیت‌هایی 
را برای خود محله ایجاد می‌کند. به نظر 
می‌آید این پروژه محله را راضی نکرده است 
و امروز در آئین افتتاح نیز شاهد اعتراض 
ساکنان محل بودیم. باید با بررسی‌های 
دقیق و کارشناسی معضلاتی که ایجاد 
می‌کند را کاهش دهیم و با همفکری 

معاونان شهردار مشکلات محلی کاهش 
یابد.

۷۰ درصد پروژه زیرگذر استاد 
معین طی حدود ۶ ماه انجام شد

سعید محمد فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیا 
نیز در مراسم افتتاح زیرگذر استاد معین 
گفت: تقریباً ۷۰ درصد پروژه زیرگذر 
استادمعین طی حدود ۶ ماه انجام شد که 
در نوع خودش رکورد است. به لحاظ فنی 
پروژه کاملًا پیچیده‌ای بود که در پایین 
پروژه خط مترو را داشتیم، اما با همکاری 
خوب قرارگاه خاتم و شهرداری تهران را در 
اکثر پروژه‌ها داریم و افتخار می‌کنیم که در 
خدمت شهر و شهروندان تهرانی هستیم و 
جای جای شهر شاهد افتخارات عمرانی 
هستیم. وی ادامه داد: با توجه به روحیات 
آقای حناچی، قطعاً خواسته‌های مردم 
منطقه در خصوص زیرگذر مورد بررسی 
قرار خواهد گرفت. ان‌شاءاله در اسفندماه 
نیز پروژه زیرگذر گیشا را تقدیم مردم خوب 

تهران خواهیم کرد.
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همایش فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی و گام دوم 
در شاهین‌شهر برگزار شد. آیت‌اله سیدیوسف 
طباطبایی نژاد امام جمعه اصفهان در این همایش با 
مقایسه شرایط کشور در قبل و بعد از انقلاب اسلامی، 
افزود: پیش از انقلاب اسلامی 48 درصد مردم ایران 
بی‌سواد محض بودند، اما در حال حاضر رشد علمی 
ما از نظر جهانی یازده برابر بیشتر شده است. امام 
جمعه اصفهان، پیشرفت سیاسی، پیشرفت‌های 
فنی، ارتقای سطح عدالت اجتماعی و جهش مسائل 
نظامی را از برکات و دستاوردهای انقلاب اسلامی 
عنوان کرد. وی همچنین به مرحله تمدن سازی 
اسلامی در سایه اسلام ناب محمدی )ص( نیز اشاره 
کرد و گفت: به تعبیر امام )ره( انقلاب ما انفجار نور بود 
و پرتو این نور را در شهادت شهید سلیمانی در عراق و 
در دنیا مشاهده کردیم. نماینده ولی فقیه در اصفهان 
اضافه کرد: خداوند می‌فرماید: اگر استقامت و تقوا 
داشته باشید و طاغوت شیطان را کنار بزنید و صبر 
کنید دشمن ضرری نمی‌رساند. حجت‌الاسلام قاسم 
هاشمی امام جمعه شاهین‌شهر اذعان داشت: امروز 
جنگ، جنگ اراده‌هاست، اگر عزم‌ها و اراده‌ها مصمم 
نباشد دام‌های متنوع انسان‌ها را طعمه خود قرار 
خواهد داد و در این پیچ حساس تاریخی به عزم‌هایی 
چون عزم شهید سلیمانی نیاز داریم و اگر فلسفه 
سیاسی انقلاب اسلامی به درستی تبیین شود جنس 
اراده‌ها از جنس اراده شهید سلیمانی خواهد شد. وی 
با تاکید بر اهمیت تبیین فلسفه سیاسی انقلاب برای 
مسئولان و مردم، تصریح کرد: جمهوری اسلامی 
روح معنوی عصر حاضر است و اگر فردی از لحاظ 
جهان‌بینی مسلمان باشد، اما در سیاست معتقد به 
آرای نویسندگان غربی شود، بدون شک چنین فردی 
از درون دچار تزلزل است و در جمهوری اسلامی 
نمی‌تواند به درستی نقش خود را برای رسیدن به 
تمدن بزرگ اسلامی ایفا کند. علیرضا صدرا، مدرس 
علوم سیاسی دانشگاه تهران در این همایش با تاکید 
بر گذر دوره چهل ساله انقلاب اسلامی و وارد شدن 
آن به وادی ایمن گام دوم، تصریح کرد: ۴۰ سال 
گام اول انقلاب به عنوان پیروزی اصغر بوده است و 
انقلاب اسلامی از این دو قدرت گذشته و وارد وادی 
ایمن شده است و به تعبیر رهبرانقلاب چهل سال 
زمینه‌سازی شده است. وی اضافه کرد: در جهاد اصغر 
موانع رفع و شرایط فراهم شده است و در جهاد اکبر 
باید تمدن‌سازی شکل بگیرد و اکنون باید این امور به 
بهره‌برداری برسد و در این گذر باید ببینیم حکمت 
چه جایگاهی دارد. صدرا در ادامه ضمن تبیین نظرات 
و آرای حکمای اسلامی همچون خواجه نصیرالدین 
طوسی، ملاصدرا و فارابی در خصوص جایگاه حکمت 
در تدبیر مُدُن و سیاست گفت: در این دوره چهل 
ساله، بدترین تهدیدات غرب به بهترین فرصت‌ها 
برای انقلاب بدل شده و این به دلیل آن بوده است که 
ایمان و عمل صالح پای کار بوده، لذا راه حل و تدبیر 
حفظ دولت به همگرایی در جبهه داخلی و ایجاد 

تنازع و تفرقه در دشمن بیرونی است.

از هر ۱۰۰ نفر مبتلا به کرونا چند 
نفر می‌میرند؟

فارس:‌ عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
گفت: آمارها نشان می‌دهد میزان مرگ و میر بر 
اثر کرونا سه درصد است و از هر ۱۰۰ نفر مبتلا 
یک نفر جان خود را از دست می‌دهد. حیدرعلی 
عابدی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شورای اسامی با بیان اینکه بیماری کرونا یک 
بیماری نوپدید است که هنوز روش درمان آن 
مشخص نیست، اظهار داشت: در این شرایط علم 
پزشکی حکم می‌کند که شدیدترین اقدامات 
احتیاطی را برای عدم ورود این بیماری به کشور 
انجام دهیم. وی افزود: این اقدامات احتیاطی 
شناسایی افراد مشکوک و رعایت نکات بهداشتی 
است و معمولاً توصیه می‌شود افراد سالم از افراد 
مشکوک جدا شوند. عابدی تصریح کرد: پیش‌بینی 
شده افرادی که علایمی نظیر تب را داشته باشند 
مشکوک ابتلا به این بیماری هستند و این بیماری 
نیز از طریق تنفس و تماس انتقال پیدا می‌کند لذا 
توصیه می‌شود افراد مشکوک علاوه بر استفاده از 
ماسک، دست‌های خود را مرتب بشویند همچنین 
افراد سالم از تماس با این افراد خودداری کنند. 
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: لازم است مسافرانی که از کشور 
چین به کشور ما مراجعه می‌کنند از یک سالن مجهز 
به سیستم‌های کنترلی عبور کنند تا در صورت ابتلا 
به این بیماری شناسایی شوند همچنین از آنجایی 
که دوره کمون این بیماری ۵ الی ۱۴ روز است تأکید 
داریم مسافرانی که از کشور چین با علایم کرونا به 
کشور مراجعه می‌کنند ۱۴ روز در قرنطینه باشند. 
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جامعه
Society7 مشاهده فرد مشکوک به ‌

ویروس کرونا در اصفهان
واحد مرکزی خبر: نخستین مورد مشکوک به 
بیماری کرونا در اصفهان مشاهده شد. سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: فردی ۲۹ 
ساله با علائم مشکوک به بیماری کرونا شامل 
تب شدید، سرفه و تنگی نفس  به بیمارستان 
فارابی اصفهان مراجعه کرده و هم اکنون در این 
بیمارستان تحت مراقبت ویژه قرار دارد .آرش 
نجیمی با بیان اینکه هم اکنون آزمایش‌های 
گرفته شده  از وی برای بررسی به آزمایشگاه 
ویروس‌شناسی تهران ارسال شده است،  افزود: 
نتیجه این  آزمایشات تا ۴۸ ساعت آینده مشخص 
خواهد شد. وی گفت: این فرد بیمار از کارمندان 
فرودگاه اصفهان است که سابقه  ارتباط با 

گردشگران چینی را نیز دارد.

‌آغاز ثبت نام طرح
ترافیک ۹۹ از اول اسفند

ایسنا: مدیر واحد ساماندهی محدوده‌ها و 
طرح‌های ترافیک شهرداری تهران از آغاز ثبت 
نام طرح ترافیک ۹۹ از اول اسفندماه خبر داد. 
عمار سعیدیان‌فر، درباره زمان ثبت‌نام طرح 
ترافیک، اظهارکرد: زمان ثبت‌نام دریافت مجوز 
طرح ترافیک سال ۹۹ برای خبرنگاران از اول تا 
۱۵ اسفندماه خواهد بود و آن‌ها می‌توانند در این 
بازه زمانی نسبت به بارگذاری مدارک خود اقدام 
کنند. وی با اشاره به اینکه برای سایر ارگان‌ها 
و سهمیه‌بگیران نیز نامه‌نگاری خواهیم کرد تا 
از اواسط اسفند، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند، 
ادامه داد: زمان اجرای طرح ترافیک سال ۹۹ نیز 
از ۱۶ فروردین خواهد بود. سعیدیان‌فر تصریح 
کرد: بهای خدمات طرح ترافیک خبرنگاران 
از ۱۲۰ هزار تومان به ۱۵۰ هزار تومان افزایش 
خواهد یافت، ولی برای ارگان‌ها و افراد حقوقی 
طرح سالانه در نظر گرفته شده و آن را به صورت 

پکیج یکساله واگذار خواهیم کرد.

‌تأیید درخواست سبد معیشتی
 ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر 

باشگاه خبرنگاران جوان: سخنگوی ستاد 
شناسایی مشمولان طرح حمایت معیشتی گفت: 
تا کنون سه دوره سبد حمایت معیشتی دولت 
واریز شده است و همان‌طور که از ابتدا وعده 
شد ۶۰ میلیون نفر کل مبلغ را دریافت کرده‌اند.  
حسین میرزایی گفت: درخواست سه میلیون 
و ۴۰۰ هزار نفر از ابتدای واریز سبد حمایتی 
معیشتی دولت تا کنون تأیید و معوقه‌ها نیز به 
حسابشان واریز شده است. وی تاکید کرد: برخی 
اعلام کرده بودند که معوقه‌های سبد حمایتی 
پس از تأیید درخواست برایشان واریز نشده 
که در بررسی‌ها مشخص شد تمام معوقات به 
حسابشان واریز شده است و لازم است در بررسی 
تراکنش بانکی دقت بیشتری داشته باشند. وی 
تصریح کرد: متقاضیان دریافت سبد حمایت 
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بررسی مجدد حساب بانکی خود را اعلام کنند.

کوتاه از جامعه 

خدمات حقوقی برای جامعه کارگری رایگان است۴ هزار زندانی مشمول آزادی شدند
مهر: رئیس سازمان زندان‌ها از بررسی وضعیت پرونده تمام زندانیان خبرداد و گفت: تا کنون چهار هزار زندانی مشمول آزادی شدند. 
اصغر جهانگیر، در حاشیه جلسه مسئولان عالی قضایی در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت بازنگری پرونده تمام زندانیان گفت: 
بازنگری پرونده‌ها از اوایل هفته در استان خراسان‌رضوی آغاز شده و تمام زندانیان چهره به چهره وضعیت‌شان بررسی خواهد شد. وی 
افزود: زندانیانی که شرایط تخفیف برایشان فراهم باشد به آن‎ها ابلاغ خواهد شد و می‌توانند در قالب این طرح از زندان آزاد شوند. جهانگیر 
در خصوص آمار مشمولان آزادی گفت: تا این لحظه چهارهزار نفر توانستند از این طرح استفاده کنند و آزاد شوند. رئیس سازمان زندان‌ها 
در خصوص آخرین وضعیت بازداشتی‌های آبان گفت: به سرعت به پرونده آن‎ها رسیدگی شده است. اکنون تعداد بسیار کمی از این متهمان 
در بازداشت هستند و تعداد آن‌ها همانی است که آخرین بار از سوی سخنگوی قوه قضائیه اعلام شده و آمار جدیدی اکنون در دست نیست.

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمى و مشاوران خانواده قوه قضائیه در مراسم امضای تفاهم‌نامه 
همکاری بین وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، سازمان بسیج کارگری و مرکز وکلا قوه قضائیه اظهار کرد: از دغدغه‌های ما و 
حجت‌الاسلام و المسلمین رئیسی در قوه قضائیه، به حداقل رساندن پرونده‌های قضایی بوده و سعی و تلاش مجموعه قوه قضائیه 
بر این است تا در دعاوی مطروحه حقی از کسی ضایع نشود. وی بیان کرد: در سراسر کشور بیش از ۲۳ هزار وکیل دادگستری و 
بیش از ۱۳ هزار کارشناس رسمی داریم که قرار است به کمک جامعه کارگری، در جهت صیانت از حقوقشان بیایند. بهادری گفت: 
مشاوره‌های حقوقی به جامعه کارگری می‌تواند از مشکلات حقوقی برای کارگران جلوگیری و فکر و ذهن آن‌ها را آزاد کند تا در 
روند کار و تولید مشکلی نداشته باشند. همچنین بخشی از خدمات مشاوره‌ای برای افرادی که توانایی پرداخت ندارند، رایگان است.

عکس خبر 

»مارکوس لایتنر« سفیر سوئیس 
در تهران روز شنبه در نشست 
خبری خود در سفارت این کشور 
از عملیاتی شدن سازوکار مالی 
سوئیس در دو تا سه هفته آینده 
خبر داد و گفت: ۱۸۰ هزار بسته 
از اقلام دارویی مورد نیاز بیماران 
پیوند اعضا وارد تهران شد. 
اصغر خمسه  /خبرگزاری ایرنا 

‌ورود 180 هزار بسته از اقلام دارویی بیماران پیوند اعضا
 به تهران

 رئیس شورای شهر تهران: 
نخستین باربود این سبک 
اعتراض را برای پروژه‌های 

عمرانی می‌دیدم

 شهردار تهران: 
اگر این زیرگذر دوطرفه باشد، 
برای ساکنان مشکل‌آفرین 

می‌شود

افتتاح »زیرگذراستاد معین« با حضور مسئولان ارشد شهری با حواشی زیادی همراه شد 

 عمران، مردم و مسئولان را روبه‌روی هم گذاشت 

درمانحوادث

ایسنا: رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا با بیان اینکه شهروندان باید مراقب 
ترفندهای کلاه‌برداران باشند، گفت: برنده شدن در مسابقات رادیو تلویزیونی یکی از ترفندهای مجرمان سایبری 
است. سرهنگ علی محمد رجبی اظهار کرد: برنده شدن در مسابقات رادیو تلویزیونی یکی از ترفندهای مجرمان 
سایبری است که کلاه‌برداران با استفاده از این روش و با سوءاستفاده از ضعف‌های آموزشی، از طریق برقراری 
تماس تلفنی با مخاطبان طعمه‌های خود را انتخاب می‌کنند. وی ادامه داد: افراد سودجو با انجام مهندسی خاص 
و جلب اعتماد برخی افراد خوش باور، با این ترفند قربانیان را به پای دستگاه عابر بانک کشانده و با انجام یک سری 
عملیات بانکی نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب مالی آنان اقدام می‌کنند و با این شیوه، فرد با دست خود 
وجوهاتی را به حساب مجرمان واریز می‌کند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا گفت: 
با اقدامات پیشگیرانه و آموزشی پلیس فتا و نیز همکاری مناسب رسانه ملی و خبرگزاری‌های رسمی کشور، سطح 
آگاهی و دانش شهروندان افزایش داشته و به استناد پرونده‌های ارجاعی از سوی مراجع قضایی به این پلیس، سطح 
وقوع این گونه جرائم کاهش چشمگیری یافته است. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا ناجا با اشاره به اینکه اجرای طرح استفاده از رمز یک بار مصرف در تراکنش خریدهای اینترنتی سطح وقوع 
جرائم برداشت غیرمجاز را کاهش داده است، گفت: هم‌وطنان گرامی می‌توانند با برقراری تماس با مرکز امداد و 
فوریت‌های سایبری از طریق سایت رسمی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir گزارش مجرمانه این افراد 

سودجو و کلاه‌بردار را اعلام کنند. 

شهر خبر: وزیر بهداشت ضمن تاکید بر اینکه هنوز هیچ موردی از کروناویروس در ایران مشاهده نشده است، 
درباره اقدامات انجام شده برای بازگرداندن ۷۰ تن از دانشجویان ایرانی ساکن شهر ووهان چین به کشور گفت: به 
این منظور پروازی مخصوص در نخستین ساعات بامداد سه‌شنبه به این شهر اعزام می‌شود. دکتر سعید نمکی در 
پاسخ به سوالی درباره آخرین تمهیدات این وزارت‌خانه برای مقابله با کروناویروس گفت: خواهشمندم پیام دلگرم 
کننده بنده را که مملو از صداقت و شفافیت است به مردم منتقل کنید. مردم باید بدانند وزیر بهداشت‌شان هرگز 
چیزی را از آن‌ها پنهان نکرده و نخواهد کرد؛ حتی اگر اعلام موضوع به قیمت بدنامی و فشار بر روی خودش باشد. 
وی در ادامه با تاکید بر اینکه هنوز هیچ موردی از کروناویروس جدید در کشور گزارش نشده است، خاطر نشان 
کرد: مردم باید در جریان باشند که کروناویروس جدید مطلقاً سخت‌تر از بیماری آنفلوآنزای H۱N۱ که چند ماه 
گذشته کشور درگیر آن بود نیست. بیماری‌زایی کروناویروس جدید حدوداً ۳۰ درصد است و ما می‌توانیم مانند 
H۱N۱ از پس آن برآییم. وی در ادامه در خصوص توقف پروازها از چین به ایران و بالعکس، گفت: این تقاضای من 
مورد حمایت معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر راه قرار گرفت و قرار بر این شد تا امکان بازگشت برای اتباع چینی 
که اکنون در ایران هستند و ایرانیان ساکن در چین نیز فراهم باشد؛ چراکه ما نمی‌توانیم امکان بازگشت را از آن‌ها 
بگیریم. وزیر بهداشت اظهار کرد: امیدوارم در اسرع وقت شرایط به حالت عادی بازگردد؛ چراکه روابط ایران و چین 
رابطه‌ای استراتژیک است که نمی‌خواهیم لطمه‌ای به آن وارد شود. اما معنای این سخن این نیست که لحظه‌ای از 

سلامت مردم غافل می‌شویم. سلامت مردم از هر گونه مصلحت‌اندیشی برای ما اولویت بیشتری دارد.

پلیس هشدار داد:

در دام ترفند کلاه‌برداران رادیو و تلویزیونی نیفتید
وزیر بهداشت به ایسنا خبر داد:

کروناویروس در ایران گزارش نشده است

آگهى مزایده عمومى
شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به فروش زمین واقع در 
منطقه صنعتى شهر دولت آباد  از طریق برگزارى مزایده عمومى اقدام نماید. 
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهردارى: روز شنبه مورخ 98/12/3 

گشایش پاکات: روز یکشنبه مورخ 98/12/4
محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانى، پایگاه اینترنتى

 www.dolatabadcity.ir تلفن: 031-45822010
 www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

حسن حجتى - شهردار دولت آباد  شناسه: 759608

نوبت اول

آگهى خرید و تملک زمین واقع در
روستاى کاکرود از توابع شهرستان املش

شرکت گاز استان گیلان به منظور اجراى طرح هاى عمرانى و گاز رسانى دولت (احداث 
ایستگاه حفاظت از زنگ CPS روستاى کاکرود از توابع شهرستان املش) با استفاده ا ز اختیارات حاصله 

از ماده 9 لایحه قانونى نحوه خرید و تملک اراضى 
و املاك مصوب سال 1358 شوراى انقلاب، قصد 
دارد نسبت به تحصیل و تملک یک قطعه زمین به 
مساحت 285 متر مربع در قسمتى از سنگ اصلى 
35 بخش 17 گیلان پلاك 1 فرعى اقدام نماید. لذا 
بدینوسیله به اطلاع مالک یا مالکین یا صاحبان هر 
نوع حق و حقوق متصوره قانونى در ملک یاد شده 
مى رساند که حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
انتشار نوبت دوم این آگهى با مراجعه به امور حقوقى 
شرکت گاز استان گیلان واقع در رشت، پارك شهر، 
خیابان ملت، همکارى لازم را در انتقال زمین معمول 
دارند. در غیر این صورت طبق قانون استنادى نسبت 
به تحصیل و تصرف قانونى آن اقدام خواهد شد. 
ضمناً محل زمین مورد نظر منطبق با کروکى ذیل 

مى باشد.
روابط عمومى شرکت گاز استان گیلان

نوبت دوم
شماره مجوز: 1398/6611

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

       021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792   

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir
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پیرو آگهی حق تقدم چاپ شده شرکت تولیدی گوهربافان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 503719 و شناسه ملی 10260291759 منتشره در صفحه 
3 روزنامه نسل فردا به شماره 6146 مورخ 1398/10/16 بدینوسیله موارد 
به شرح ذیل در آگهی فوق اصلاح می‌گردد. مقرر گردید سرمایه شرکت از 
مبلغ 250 میلیارد ریال منقسم به 1250000 سهم 200،000 ریالی به مبلغ 
1،000،000،000،000 ریال منقسم به 5000000 سهم 200،000 ریالی با نام از محل 
مطالبات حال شده افزایش یابد و سهامداران محترم می‌توانند به ازای هر 
یک سهم خواد نسبت به خرید 3 سهم ناشی از افزایش سرمایه اقدام نمایند.

اصلاحیه 


